בנסיבות אלה קבע בית המשפט כי "אינני סבור כי המקרה נמנה על המקרים החריגים בהם יש להעדיף שחרור של המשיב בחלופת מעצר".

כך הדבר אף בענייננו, במיוחד כאשר קיימת, למצער, מחלוקת בדבר התאמתם של המפקחות הראשיות למטלת הפיקוח.

לאור האמור, הערר מתקבל ואני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ז, 26 יולי 2017, בהעדר הצדדים.